
________________________________________________________________________

ORIGINALE

COMUNE DI CAMPO SAN MARTINO
PROVINCIA DI PADOVA

Via E. Breda, 2 - P.I. 01526860281

Tel. 049 9698970 - Fax 049 9698990

camposanmartino.pd@cert.ip-veneto.net

DETERMINAZIONE AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI

DEL 01-04-2023 N. 82

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE A
TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N.3 ISTRUTTORI TECNICI -
GEOMETRI CAT.C. AMMISSIONE DEI CANDIDATI.

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI

VISTO il decreto del Sindaco n. 26 del 27 giugno 2022 con il quale in applicazione degli articoli 50, comma
10 e n. 109, comma 2 del D.lgs. 267/2000, alla sottoscritta è stata conferita la responsabilità di servizio e
connessa titolarità di posizione organizzativa dell’Area Servizi Generali, Sociali e Supporto PTPCT;

RICHIAMATE le deliberazioni:

- di Consiglio Comunale n. 46 del 28 dicembre 2022 di approvazione della nota di aggiornamento al DUP
2023/2025 - approvazione del bilancio di previsione finanziario 2023/2025, e nota integrativa al bilancio
2023/2025;

- di Giunta Comunale n. 1 dell’11 gennaio 2023 di approvazione del P.E.G. finanziario, triennio 2023/2025 e
s.m.i.;

DATO atto che, salvo situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, non sussistono cause di
incompatibilità e/o conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente, con
particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione, rispetto
all'adozione del presente atto;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 37 del 13.02.2023 con la quale è stato approvato il bando di
concorso pubblico, per soli esami, per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno, di n. 3 Istruttori tecnici –
geometri -, cat. C1;

ACCERTATO che il bando di concorso è stato pubblicato per 30 giorni, nel portale di reclutamento –
Ministero della Funzione Pubblica INPA, nella home e nella sezione Amministrazione Trasparente – bandi
di concorso, del sito istituzionale;

CONSIDERATO che il bando prevedeva quale data di scadenza per la presentazione delle domande il 16
marzo 2023;

DATO atto che entro il suddetto termine sono regolarmente pervenute al protocollo dell’Ente n. 26 domande;

Determinazione AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI N° 82 del 01-04-2023 Pag. 1



VISTA la propria determinazione n. 76 del 28.03.2023 di nomina della Commissione esaminatrice;

PRESO atto del verbale in data 29.03.2023, agli atti presso il competente Ufficio, con il quale la
Commissione ha provveduto alla verifica dei requisiti e della documentazione allegata alle domande;

ESAMINATE le domande pervenute e accertati i requisiti previsti dal bando;

RITENUTO di provvedere, pertanto, all’ammissione al concorso di tutti i 26 candidati;

VISTI:
il D. Lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
il D. Lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

D E T E R M I N A

di approvare il sottostante elenco dei candidati ammessi al Concorso pubblico, per soli esami, per1.
l’assunzione a tempo indeterminato e pieno, di n. 3 Istruttori tecnici – geometri -, cat. C1, individuati
mediante n. di protocollo della domanda presentata e data di nascita collegata:

PROT.
DATA DI
NASCITA AMMISSIONE

1 2187 18/01/1993 ammesso
2 2014 03/08/1974 ammesso
3 1969 27/10/1996 ammesso
4 1573 06/05/1990 ammesso
5 2283 28/06/1968 ammesso
6 2048 11/11/1993 ammesso
7 2208 29/11/1979 ammesso
8 2279 01/10/1981 ammesso
9 2028 12/01/1974 ammesso
10 2188 17/10/1994 ammesso
11 2280 27/12/2003 ammesso
12 2276 30/08/1981 ammesso
13 1397 30/11/1999 ammesso
14 2175 11/08/1995 ammesso
15 1756 03/08/1978 ammesso
16 2282 27/11/1997 ammesso
17 1710 15/11/1983 ammesso
18 1707 14/04/1985 ammesso
19 2117 22/06/1994 ammesso
20 1709 16/07/2000 ammesso
21 2277 07/06/1984 ammesso
22 2281 21/07/1981 ammesso
23 2113 08/04/1989 ammesso
24 2127 26/09/1977 ammesso
25 1745 10/01/1970 ammesso
26 1591 29/11/1977 ammesso

di dare atto che in ogni caso, prima dell’assunzione, verrà accertato il possesso dei requisiti richiesti2.
dal bando e verranno verificate le dichiarazioni autocertificate dai candidati;

Determinazione AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI N° 82 del 01-04-2023 Pag. 2



di dare atto che la presente determinazione non comporta impegni di spesa e che, pertanto, non è3.
richiesto il visto di regolarità contabile;

di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio on line e sul sito web comunale-4.
Amministrazione trasparente – sezione “Concorsi”.

IL RESPONSABILE
DELL’AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI

 Baccega Simona
______________________________

Determinazione AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI N° 82 del 01-04-2023 Pag. 3



DETERMINAZIONE AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI

DEL 01-04-2023 N. 82

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE A
TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N.3 ISTRUTTORI TECNICI -
GEOMETRI CAT.C. AMMISSIONE DEI CANDIDATI.

PARERE REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Parere Contabile: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012).

IL RESPONSABILE DEL
SETTORE FINANZIARIO

 Zonato Patrizia
______________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L. 28.12.1995 n°549 art. 1 c. 87)

Determinazione AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI N° 82 del 01-04-2023 Pag. 4


